
 
UCHWAŁA NR LX/643/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 9 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 400.000,00 zł w tym: 

  Dz. 600 rozdz. 60041 § 6207 (Infrastruktura portowa - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) - 65.000,00 zł 

  Dz. 600 rozdz. 60041 § 6209 (Infrastruktura portowa - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) - 335.000,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 7.090.000,00 zł w tym: 

  Dz. 700 rozdz. 70001 § 6330 (Gospodarka mieszkaniowa - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin) - 900.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90001 § 6207 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) - 1.450.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90015 § 6207 (Oświetlenie ulic, placów i dróg - dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) - 240.000,00 zł 

  Dz. 921 rozdz. 92109 § 6207 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) - 4.500.000,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 2.390.000,00 zł w tym: 

  Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne - ul. Dziwna i Marynarki Wojennej) - 520.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód - uzupełnienie sieci wodno-ściekowej 

wraz z modernizacją przepompowni i oczyszczalni w gminie) - 1.750.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90001 § 6650 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód - wpłaty gmin i powiatówka rzecz innych 

jst oraz związków gmin na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - ujęcie Kodrą-

bek) - 120.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 3641



4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 5.677.000,00 zł w tym: 

  Dz. 700 rozdz. 70001 § 6050 (Gospodarka mieszkaniowa - budynek Jantar) - 1.537.000,00 zł 

  Dz. 700 rozdz. 70005§ 6060 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wykup gruntów) - 170.000,00 zł 

  Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 (OSP - zakup łodzi ratunkowej) - 20.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg - oświetlenie na terenie gminy) - 95.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90015 § 6057 (Oświetlenie ulic, placów i dróg - urządzenia pozyskujące energię słoneczną) - 

240.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność - budowa zjazdów technicznych) - 210.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność - remont kapitalny zejść na plażę) - 150.000,00 zł 

  Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność - park przy ul. Mickiewicza-Słowackiego w Dziwnowie) 

- 35.000,00 zł 

  Dz. 921 rozdz. 92109 § 6057 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - stymulacja rozwoju kultury poprzez 

budowę Muszli koncertowej w Dziwnowie oraz budowę Domu Kultury w Międzywodziu) - 2.980.000,00 zł 

  Dz. 921 rozdz. 92109 § 6059 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - stymulacja rozwoju kultury poprzez 

budowę Muszli koncertowej w Dziwnowie oraz budowę Domu Kultury w Międzywodziu) - 240.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 3.403.000,00 zł z tytułu: 

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego z udziałem środków pochodzących 

z programów UE (uzupełnienie sieci wodno-ściekowej wraz z modernizacją przepompowni i oczyszczalni 

w gminie) - 1.370.000,00 zł 

- długoterminowego kredytu bankowego - 2.000.000,00 zł 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych - 33.000,00 zł, 

zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady 

 

Joanna Piwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3641



Załącznik do uchwały Nr LX/643/2014 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 9 września 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy DZIWNÓW w 2014 r. 

    w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§  

Kwota 

2014 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:  5 418 000 

 1.  Kredyty  § 952 2 000 000 

 2.  Pożyczki  § 952 3 385 000 

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903  

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 33 000 

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  

 8.  inne rozliczenia krajowe  § 955  

 8.  Wolne środki  § 950  

 9.    

 Rozchody ogółem:  2 400 000 

 1.  Spłaty kredytów  § 992 2 400 000 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963  

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  

 5.  Lokaty  § 994  

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3641


		2014-10-01T10:57:00+0000
	Polska
	Beata Poniatowska; Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




